PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
                 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos
                  Departamento de Recursos Humanos

_____________________________________________________________________________________

Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.: (42) 3220-1357 / 3220-1359 - CEP 84051-900 - Ponta Grossa - PR

COMUNICADO N°7

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2010

DIVERSOS EMPREGOS

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas atribuições legais,

      DIVULGA

1. O gabarito preliminar da prova objetiva realizada no dia 06 de Fevereiro de 2011;

2. Que o(s) recurso(s) deve(m) ser dirigido(s) ao Senhor Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos e protocolado(s) na Praça de Atendimento da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, situada na

Av. Visconde de Taunay, n° 950, bairro da Ronda - Ponta Grossa/PR, no horário das 12:00 hs até 17:00

hs;

3. Que o(s) recurso(s) deve(m) ser interposto(s) até no máximo dia 10 de Fevereiro de 2011;

4. Que o(s) recurso(s) deve(m) ser interposto(s) de acordo com as instruções da Capa de Recurso(s), que

encontra-se em anexo neste edital;

    Secretaria Municipal de Recursos de Gestão Humanos em 07 de fevereiro de 2011.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos